§. 23. Mitiūs haud multò sentiendum quoq; de *Decretis divinis* ante tempus vel ab æternō à Deo factis, qualiacunq; illa sint: qvatenus nimirum hæc extrā *Verbum* Dei concipiuntur revelatum, vel certè minus respondent Executioni divinæ factæ à Deo in tempore, Rectissimè enim heic: Qualis executio divina in tempore, tale quoq; decretum Dei ante hoc:

hoc : & vice versa. Qui Canon fundatur firmissimè in attributo Immunitatis simplicissimæ divinæ.

§. 24. Jam *Decreta* divina tot ergò ferè numerati possunt, qvot Executionis opera... Inter qva eminent tamen facile: alterum circa *Universum* hoc (Creationis, conservationis &c.) alterum in specie circa *Hominem*: & in specie vicissim circa hunc *Prædestinationem*, ut vocant, s. Elec̄tio qvorundam, qvorundam vero *Reprobatio*: qva utraq; tamen, (nō ges statim) non absoluta, sed conditionata vel limitata sunt: qvatenus nimirum fundantur, (vel minus) in Mediatore uno solo generis humani (vel inter Deum & hominem) *Messia*, *CHRISTO JESU*; & hic fide verā, (vel minus) ab hominibus, & finaliter qvidem apprehenditur: qvo de suo loco fūsiūs. De hisce igitur hæc habemus Verbi divini loca: *Ies. xiv. 27. XLV. 9. seqq. Sap. 1. 13. seq. IX. 13. XI. 25. XII. 15. Matth. XX. 23. Joh. III. 18. Act. IV. 28. c. XV. 18. Rom. VIII. 28. seq. XI. 13. seqq. XVI. 25. I. Corinth. I. 26. seqq. c. II. 7. Ephes. I. 3. seqq. 2. Thess. II. 13. 2. Timoth. I. 9. Jacob. II. 5.*

Porisim...

Horribile facessat heic Decretum absolutum Calvinianorum: de electiis absoluendis, reprobatis, ita, alijs aliisque, hominum. Zyving l. I. contr. Catabapt.

Non soli, inquit, Credentes Filii DEI sunt, sed ii, qui electi sunt, etiam si moriantur antequam credant. Et in exposit. fid. ad Christian. Regem: *Hic, in vita eterna, iuratus Herculem, Aristedem, Numam, Caenones, Scipiones, &c.* Conf. cum his, Paræus in Iren. cap. 28. Gualtherus, Tossanus, Sohnius, alii.

§. 25. Porro *Opera ipsa illa, externa divina facta vel in tempore vel futura, adhuc, (lege Verbi revelati)* concernunt iterum aut *Universum* hoc, aut inspecie *Hominem*. Ibi est illius (*Universi*) *Creatio, Conservatio & Consummatio* sive annihilationio. Hic *Hominis Fabrica* in specie sive *Statutus* ejus in hac *Vita* vel post *banc*. In hac porro ejus *Integritas, Misericordia & Inflauratio*: post hanc *Mors, Resuscitatio, Djudicatio*, ad Mortem vel Vitam æternam. De quibus singulis suo in qvolibet loco pluribus agendum. Hic instituti habita nostri ratione, συλλιθησθη ita paucissimisque porrò habendum.